

la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
din “ \_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20\_\_


**Specificații de preț (4.2) , Anexa nr.23**

Numărul procedurii de achiziție : <b>ocds-b3wdp1-MD-1704467832799 din 05.01.2024</b>
Obiectul achiziției : „ <b>Echipament multimedia – Proiect Erasmus+ ”Strengthening the Quality of Online Education in HEIs in Moldova and Armenia (MEDIA) nr. 101082889</b> , CPV : 32200000-5 - Aparate de emisie pentru radiotelefonie, radiotelegrafie, radiodifuziune și televiziune”, Achiziție cu costuri mici

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Suma fără TVA	Termenul de livrare/prestare	Surse de finanțare	Discount %
1	2	3	4	5	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>							
	<i>Lotul nr. 1</i>							
32200000-5	<b>Camera video</b>	<b>buc</b>	<b>2</b>	<b>46500,00</b>	<b>46500,00</b>	60 de zile de la semnarea contractului	<b>20104673</b>	
32200000-5	<b>Tripod</b>	<b>buc</b>	<b>2</b>	<b>10100,00</b>	<b>10100,00</b>	60 de zile de la semnarea contractului	<b>20104673</b>	
32200000-5	<b>Lentilă cameră video</b>	<b>buc</b>	<b>1</b>	<b>26500,00</b>	<b>26500,00</b>	60 de zile de la semnarea contractului	<b>20104673</b>	
32200000-5	<b>Lentilă cameră video</b>	<b>buc</b>	<b>1</b>	<b>10300,00</b>	<b>10300,00</b>	60 de zile de la semnarea contractului	<b>20104673</b>	
32200000-5	<b>Lentilă cameră video</b>	<b>buc</b>	<b>1</b>	<b>17500,00</b>	<b>17500,00</b>	60 de zile de la semnarea contractului	<b>20104673</b>	
32200000-5	<b>Lentilă cameră video</b>	<b>buc</b>	<b>1</b>	<b>18500,00</b>	<b>18500,00</b>	60 de zile de la semnarea contractului	<b>20104673</b>	
32200000-5	<b>Lentilă cameră video</b>	<b>buc</b>	<b>1</b>	<b>2700,00</b>	<b>2700,00</b>	60 de zile de la semnarea contractului	<b>20104673</b>	
	<i>Total Lot nr.1</i>				<b>132100,00</b>			

	<i>Lotul nr. 2</i>							
32200000-5	Audio/Video Mixer	buc	1	25000,00	25000,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Spliter HDMI	buc	1	750,00	750,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	HDMI/SDI Converter	buc	1	6300,00	6300,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Converter SDI/HDMI	buc	4	1700,00	6800,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Stereo Cable	buc	1	40,00	40,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Cablu	buc	1	700,00	700,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Cablu	buc	1	300,00	300,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Cablu	buc	2	250,00	500,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Cablu	buc	2	1750	3500,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Cablu	buc	1	750,00	750,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
	<i>Total Lot nr.2</i>				44640,00			
	<i>Lotul nr. 3</i>							
32200000-5	Telepromter	buc	1	3500,00	3500,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Suport pentru cameră	buc	1	17000,00	17000,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Monitor portabil	buc	1	3200,00	3200,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Hard disk extern	buc	2	2600,00	5200,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Hard disk 2,5	buc	2	5600,00	11200,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Dock stație pentru HDD	buc	1	2200,00	2200,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Suport TV Mobil	buc	1	8500,00	8500,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Fundal chroma key portabil	buc	1	900,00	900,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	

	<b>Total Lot nr.3</b>				<b>51700,00</b>			
	<b>Lotul nr.4</b>							
32200000-5	Lampă portabilă	buc	1	7300,00	7300,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Lampă portabilă	buc	1	5300,00	5300,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Panou LED SMD rezistent la apă cu DMX	buc	1	14500,00	14500,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
	Softbox	buc	1	1800,00	1800,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Dom de lumină	buc	2	1800,00	3600,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Lampa lumina continua	buc	1	5500,00	5500,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Panou LED	buc	1	4200,00	4200,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Bec LED	buc	1	2000,00	2000,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
	<b>Total Lot nr.4</b>				<b>44200,00</b>			
	<b>Lotul nr.5</b>							
32200000-5	Microfon de tip shotgun	buc	2	8750,00	17500,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Microfon portabil	buc	2	1150,00	2300,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
32200000-5	Stativ cinel cu brat	buc	2	3200,00	6400,00	60 de zile de la semnarea contractului	20104673	
	<b>Total Lot nr.5</b>				<b>25200,00</b>			

Semnat:  Numele, Prenumele: Cîrlig Ion În calitate de: director



Ofertantul: WEST BUY SRL Adresa: mun.Chisinau bd.Mirecea cel Batrin 39 ap 143

Data : 19.01.2024